1 Terreno ubicato a Pontecorvo (FR) – Località Tordoni, ricadente in zona E1 

agricola. Identificato al Catasto Terreni Fg 31, Part. 152. Qualità seminativo, Superficie 

472,00 mq. L’immobile viene posto in vendita per il diritto di Diritto di enfiteuta (1/1)    

Prezzo base d’asta euro 612,64 (seicentododici/64) 

offerta minima euro 459,48 (quattrocentocinquantanove/48). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a euro 500,00 (cinquecento/00). 

LOTTO 5 

Bene N. 5 Terreno ubicato a Pontecorvo (FR) – Località Tordoni, ricadente in zona E1 

agricola. Identificato al Catasto Terreni Fg 30, Part. 51. Qualità seminativo, Superficie 

2.200,00 mq L’immobile viene posto in vendita per il diritto di proprietà (1/1)    

Prezzo base d’asta euro 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) 

offerta minima euro 3.300,00 (tremilatrecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a euro 500,00 (cinquecento/00). 

L’immobile risulta meglio descritto nella relazione dell’esperto stimatore, nello specifico alle 

pagine 24 e ss, cui si rinvia per più dettagliate notizie circa lo stato dei luoghi e la situazione